
Testo SITO Avviso di Aggiudicazione.   

A.M.A.G.A. S.p.A 

ESITO GARA 

 

i. ENTE AGGIUDICATORE : A.M.A.G.A. S.p.A Via C, Cattaneo, 45 - 20081 Abbiategrasso (MI) – Italia 
Tel:+39 02 940181 - acquisti@amaga.it - Fax: +39 02 94965598 www.amaga.it;  

ii. OGGETTO : Lavori per la  realizzazione dell’impianto elettrico e impianto fotovoltaico - progetto di 
efficientamento energetico - ex bocciodromo e centro sportivo Comune di Gaggiano. CUP : 
C68I19000150005 CIG: 7952469904 

iii. PROCEDURA : Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D. lgs 50/2016 s.m.i.  

iv. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50 
/2016 determinato sul valore complessivo posto a base d’asta (al netto degli oneri della sicurezza).  

v. OFFERTE RICEVUTE: n.3. 

vi. OFFERTE ESCLUSE : n. 0. 

vii. DATA AGGIUDICAZIONE :  31.07.2019 

viii. AGGIUDICATARIO: GAVO IMPIANTI ELETTRICI Vigevano (PV) P.IVA 01625620180 

ix. RIBASSO : 15,20 %  

x. IMPORTO :  valore complessivo del contratto di € 92.503,51 oltre IVA di cui : 

€.  89.342,80 di lavori   

€.     3.160,71 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

xi. Presa d’atto del CDA del 31.07.2019  

 

Abbiategrasso lì, 01.08.2019  

 

Responsabile del Procedimento. 

Geom.G.Ferrario  

 


